
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j. MMUL/PO/VZ/165776/2019/LysK V Ústí nad Labem dne 20. 02. 2020 
 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
a)  Název zadavatele:  Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:   00081531 

 Sídlo zadavatele:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

      Veřejná zakázka s názvem:  Oprava čtyř sociálních zařízení na ZŠ Ústí nad Labem, 

Neštěmická 787/38, p. o.“ 

 Veřejná zakázka:  na stavební práce 

 Předmět veřejné zakázky: předmětem podlimitní veřejné zakázky je provedení opravy 

čtyř sociálních zařízení pro I. stupeň ZŠ Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, p. o., které 

jsou zastaralé a v havarijní stavu. 

 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 1 520 070,78 Kč bez DPH 

            (1 839 285,64 Kč s DPH) 

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 
ZZVZ 
 
c)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů): 

  
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  Severočeská stavební, a.s. 
Sídlo:    Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:    254 58 426 
DIČ:    CZ25458426 
Cena bez DPH:  1 640 847,27 Kč 
Cena s DPH:   1 985 425,37 Kč 
 
 
 
Nabídka č. 2 
 
Obchodní jméno:  Miroslav Chachaj 
Sídlo:    Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec  
IČ:    459 99 171 
DIČ:    CZ6001080657 
Cena bez DPH:  1 798 860,- Kč 
Cena s DPH:   2 176 620,60 Kč 



 
 
 
Nabídka č. 3 
 
Obchodní jméno:  HANTYCH s.r.o.  
Sídlo:    Janská 111, 405 02 Janská 
IČ:    066 59 969 
DIČ:    CZ06659969 
Cena bez DPH:  1 666 666,68 Kč 
Cena s DPH:   2 016 667,- Kč 
 
 
Nabídka č. 4 
 
Obchodní jméno:  Bajger s.r.o. 
Sídlo:    Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
IČ:    287 01 101 
DIČ:    CZ28701101 
Cena bez DPH:  1 520 070,78 Kč 
Cena s DPH:   1 839 285,64 Kč 
 
 
Nabídka č. 5 
 
Obchodní jméno:  OTISTAV s.r.o. 
Sídlo:    Českolipská 290/7, 190 00 Praha 9 
IČ:    248 32 898 
DIČ:    CZ24832898 
Cena bez DPH:  2 004 282,27 Kč 
Cena s DPH:   2 425 181,- Kč 
 
 
Nabídka č. 6 
 
Obchodní jméno:  JK stav – realizace staveb s.r.o. 
Sídlo:    28. října 1025/1, 430 01 Chomutov 
IČ:    273 28 121 
DIČ:    CZ27328121 
Cena bez DPH:  1 709 988,64 Kč 
Cena s DPH:   2 069 086,- Kč 
 
 
 
Nabídka č. 7 
 
Obchodní jméno:  Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 
Sídlo:    Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice 
IČ:    005 26 282 
DIČ:    CZ00526282 
Cena bez DPH:  1 849 097,10 Kč 

Cena s DPH:   2 237 407,- Kč 

 

 



d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni včetně uvedení 
důvodu jejich vyloučení: 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno:  OTISTAV s.r.o. 
Sídlo:    Českolipská 290/7, 190 00 Praha 9 
IČ:    248 32 898 
DIČ:    CZ24832898 
Cena bez DPH:   2 004 282,27 Kč 
Cena s DPH:   2 425 181,- Kč 

 

Odůvodnění vyloučení dodavatele: Účastník řízení byl na základě Oznámení o vyloučení 

nabídky podané dodavatelem z další účasti na zadávacím řízení ze dne 30. 12. 2019, č. j. 

MMUL/PO/VZ/165776/2019/LysK vyloučen v souladu s ustanovením § 48 odst. odst. 2 písm. 

a) ZZVZ. Dodavatel OTISTAV s.r.o. nesplnil požadavky zadavatele v zadávacích 

podmínkách tím, že podal nabídku s celkovou nabídkovou cenou 2 004 282,27 Kč bez DPH, 

která svou hodnotou překročila maximální a nepřekročitelnou cenu, kterou zadavatel stanovil 

v zadávací dokumentaci ve výši 1 850 000,- Kč bez DPH, tak, jak je uvedeno v zadávací 

dokumentaci k předmětné zakázce, uveřejněnou na profilu zadavatele dne 03. 12. 2019. 

 
e) Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno:  Bajger s.r.o. 
Sídlo:    Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
IČ:    287 01 101 
DIČ:    CZ28701101 
Cena bez DPH:  1 520 070,78 Kč 
Cena s DPH:   1 839 285,64 Kč 

 

 

 

Tato nabídka byla dle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

 

 

 

 

  
Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 

referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru Magistrátu města Ústí 

nad Labem 


